Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____01.03.2021_______                                                                     №_______125_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского муниципального
района Московской области от 30.09.2015 № 2097 «Об утверждении Перечня
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Волоколамского муниципального района Московской области, а также муниципальными
учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по

принципу «одного окна», в том числе на базе МФЦ»

В соответствии с решением Совета депутатов Волоколамского городского округа
Московской области от 11.11.2019 № 7-44 «О формировании администрации
Волоколамского городского округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2021 постановление главы

Волоколамского муниципального района Московской области от 30.09.2015 № 2097 «Об
утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Волоколамского муниципального района Московской области, а также
муниципальными учреждениями и другими организациями, предоставление которых
организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе МФЦ» с изменениями и
дополнениями от 21.12.2015 №2908, от 27.06.2016 №1215, от 20.02.2017 №308, от
25.05.2017 №1015, от 11.07.2017 №1359, от 01.08.2017 №1498, от 10.11.2017 №2657, от
06.02.2018 №339, от 08.06.2018 №1107, от 23.08.2018 №1215, от 27.12.2018 №1484, от
27.02.2019 №110, от 21.06.2019 №341, от 03.12.2019 №623.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Организационно-контрольного управления администрации Волоколамского
городского округа Е.А. Смирнова.

Глава Волоколамского
городского округа  М.И. Сылка